מהמתחדש ומהמרחש

# שם עולם

גיליון מס' 11
תמוז תשע"ה
June 2015

6 רוח במציאות עכורה
במחנות רדום

4 הוראת השואה לגיל הרך
19 תערוכת שמאטעס

4

חדשות מכון "שם עולם"

6

רוח במציאות עכורה במחנות רדום

14

לוח אירועים

18

ביקורת ספרים

19

הצצה לארכיון

19

ורוח אלוקים מרחפת

ראשי אגודות יידי "שם עולם":

**מר יהורם גאון**

ראש אגודת היידיים הישראלית

# קורס להכשרת מדריכים למשלחות נוער לפולין מחזור ו'

באישור ובפיקוח משרד החינוך

## הקורס יפתח בשנת תשע"ז

לוח זמנים חדש

כדי לאפשר היערכות מוקדמת (שבתון ואילוסי מערכת)

הרשמה: 7-11.15

מרכזי הערכה ומיון: 11-12.15

פתיחת הקורס: 9/16

היקף הקורס

270 שעות וסיור לימודי בפולין

משך הקורס

הקורס יערך אי"ה בתקופת חשוון-תמוז תשע"ז
נובמבר 2016 - יולי 2017

הלימודים יתקיימו בימי רביעי במכון שם עולם בכפר הרואה

תנאי קבלה

הקורס מיועד לבעלי השכלה אקדמית
ותעודת B.A או B.E.D

*להדריך עם נאמה*

לקבלת טפסי הרשמה יש לשלוח קורות חיים

למייל: [shemolam@shemolam.org.il](mailto:shemolam@shemolam.org.il)

או לפקס: 04-6365929

לפרטים נוספים: